

## engcon förstärker ledningsgruppen med ny roll, Anders Smith tillträder som COO

**engcon den ledande tillverkaren av tiltrotatorer, förstärker ledningsgruppen genom att inrätta en ny roll som Chief Operating Officer (COO). Förändringen görs i syfte att skapa bättre förutsättningar för framtida expansion. Tjänsten kommer att tillträdas av engcons tidigare försäljningschef Anders Smith som återvänder till bolaget.**

”Inrättandet av den nya funktionen ligger helt i linje med styrelsens förväntan om en förstärkning av bolagets strategiska ledningsfunktioner. Rekryteringen av Marcus Asplund som CFO var ett led i denna utveckling och den nya rollen som COO är ytterligare ett steg i samma riktning”, säger Krister Blomgren, VD för engcon Group.

”Jag ser fram emot att återvända till engcon i en ny roll”, säger tillträdande COO Anders Smith. engcon har stor potential med framtiden för sig, styrkan ligger i företagets innovativa produkter i kombination med dedikerade och kompetenta medarbetare över hela världen”, fortsätter han.

Anders Smith har en bakgrund inom sälj, marknad och affärsutveckling på Scania där han haft olika roller. Under åren 2019-2023 arbetade Anders på engcon först som regionchef och därefter som försäljningschef. Anders valde att lämna engcon i augusti 2023 för en roll som ansvarig för sälj och marknad på Veho CV som är ansvarig för försäljning av Mercedes Benz lastbilar i Sverige, Finland och Baltikum. Han tillträder rollen som COO den första januari 2025.

### För mer information, vänligen kontakta:

Krister Blomgren, CEO

[krister.blomgren@engcon.com](mailto:krister.blomgren@engcon.com)

+46 70 529 92 65

**engcon** är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap som ökar grävmaskinens effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons drygt 400 medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i Strömsund, Sverige och möter marknaden via 14 lokala säljbolag och ett etablerat nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 miljarder SEK under 2023. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök [www.engcongroup.com](http://www.engcongroup.com)

**Bifogade filer**

**engcon förstärker ledningsgruppen med ny roll, Anders Smith tillträder som COO**